
Kiitos Herralle siunatusta konfe-
renssista. Sydämellinen ja nöyrä 
kiitos antamastanne rohkaisusta, 
esirukouksistanne, ystävällisyydes-
tänne ja taloudellisesta tuestanne, 
jota olette antaneet uskollisesti, 
kun meillä on ollut tarve.  

Arvostamme sitä, että olette teh-
neet uhrauksia, jotta me saisimme 
täällä kuulla evankeliumin. Me 
olimme ennen synneissämme ja pi-
meydessä mutta nyt olemme Juma-
lan lapsia, armahdettuja ja vael-
lamme valossa. Erityiskiitos Mirja 
Valveelle ja kaikille lähetystyönte-
kijöille, jotka ovat tehneet suuria 
uhrauksia, jotta evankeliumi saa-
vuttaisi Afrikan.  

Kyuson seurakunta voi hengelli-
sesti hyvin ja kasvaa uusista usko-
vista päivittäin. Aika ajoin käynnis-
tämme myös uusia seurakuntia 

/rukouspiirejä alueemme muissa 
saavuttamattomissa kylissä, vaikka 
ilmasto, ankara maasto ja heikko 
taloudellinen tilanne asettaakin ko-
via haasteita. Rukous- ja koulutus-
haaste on löytää työntekijöitä, pas-
toreita, saavuttamattomille kylille.  

Elokuun konferenssimme onnistui 
erittäin hyvin ja oli menestykselli-
nen. Jumalan läsnäolo oli yllämme 
voimakkaasti. Jumalan Sanaa julis-
tettiin Pyhän Hengen voimassa. 34 
ihmistä antoi elämänsä Herralle 
konferenssin aikana. Moni sairas 
parani ja useat vapautuivat pa-
hoista hengistä.  

Pidimme tilaisuuksia sekä rukous-
huoneellamme että torilla ulkoilma 
kampanjan. Koemme Hengen vuo-
datusta ja herätystä keskuudes-
samme. Konferenssilla on suuri 
rohkaiseva vaikutus seurakunnal-

lemme ja alu-
eemme seura-
kunnille. Väki 
odotti konfe-
renssia janoi-
sesti, koska viime 
vuonna emme 
sitä järjestäneet, 
koska valtakun-
nallinen herätys-
liikkeemme kon-
ferenssi oli jär-
jestetty samaan 
aikaan.  

Kiitos kun muistatte meitä rukouk-
sin. Tässä muutamia rukousaiheita:  

1. Jumala avaisi ovia saavuttamat-
tomille alueille ja kyliin.  

2. Lisää uusia pastoreita ja evanke-
listoja saavuttamattomille alueille.  

3. Lisää vanhimpia ja johtajia seura-
kuntiin paimentamaan seurakun-
tia.  

4. Seurakunnan hengellinen kasvu.  

5. Taloudellinen kyky ylläpitää ja 
toteuttaa seurakunnan toimintoja.  

6. Nuorison puolesta: vahvistuvat 
ja löytävät oman paikkansa seura-
kunnassa ja palvelutyössä.  

7. Sadetta  

8. Varoja  

9. Turvallisuustilanne  

10. Seurakuntarakennuksen val-
mistuminen  

11. Minulle ja perheelleni Jumalan 
armoa tehdä työtä  

12. Kenian poliittisen ja taloudelli-
sen tilanteen puolesta.  

Runsasta Jumalan siunausta. Te 
siellä Varkaudessa olette aina sydä-
missämme ja muistamme teitä ru-
kouksin. 

Hänen elopellollaan työtä tehden,  

Meshack Momba  
Kyuso, Kenya.  

Jumala siunasi Kyuson konferenssin! 



Ke 3.9. klo 18 SATEET: Sanan, ylistyksen ja rukouspalvelun 
ilta / Marko Selkomaa 

To 4.9. klo 13 HOPEASULKA senioreille 

Pe 5.9. klo 18 Varkauden Liekki – nuortenilta 

  Sana & Rukous (Käynti takaoven kautta) 

Su 7.9 klo 11 Jumalanpalvelus ja ehtoollinen / Kids-kirkko          

Marko Selkomaa, GracePraise 

  Henna Kauhanen siunataan hanketyöntekijäksi 
ja Vilma Hartikainen Vamos-lähetyskurssille 

Ke 10.9. klo 18 Rukousilta 

Pe 12.9. klo 11 Lähimmäisen ruokailu 

 klo 18 Varkauden Liekki – nuortenilta 

 klo 18 Kids Action Night / Käärmeniementie 15 

 klo 18 Sana & Rukous (Käynti takaoven kautta) 

Su 14.9. klo 11 Jumalanpalvelus / Kids-kirkko                                        

Marko Selkomaa, Marja Winter 

Ke 17.9. klo 18 SATEET: Sanan, ylistyksen ja rukouspalvelun 

ilta / Marko Selkomaa 

Pe 19.9. klo 18 Varkauden Liekki – nuortenilta 

  Sana & Rukous (Käynti takaoven kautta) 

Su 21.9. klo 11 Jumalanpalvelus / Kids-kirkko                                           

Marjut Lindholm-Holopainen, Maranatha 

Ke 24.9 klo 18 Rukousilta yhdessä Vapaasrk:n kanssa 

Pe 26.9. klo 11 Lähimmäisen ruokailu 

 klo 18 Varkauden Liekki – nuortenilta 

 klo 18 Tyttökerho / Vapaakirkko, Laivalinnankatu 5-7 

 klo 18 Sana & Rukous (Käynti takaoven kautta) 

La 27.9. klo 10–15.15 NextGen-yhteyspäivä lapsi-, varhaisnuoriso-
, nuoriso- tai koulutyötä tekeville 

Su 28.9. klo 11 Jumalanpalvelus / Kids-kirkko                                           

Wiljami Selkomaa, Rauhan Soturit 

Ke 1.10. klo 18 SATEET: Sanan, ylistyksen ja rukouspalvelun 

ilta / Marko Selkomaa 

Pe 3.10. klo 18 Varkauden Liekki – nuortenilta 

  Sana & Rukous / Käynti takaoven kautta 

Su 5.10. klo 11 Jumalanpalvelus ja ehtoollinen            

Pekka Kaatrasalo 

TOIMISTO  

puh.  040 623 6225 

Päivystys torstaisin klo 9–11 (käynti ta-
kaovesta)  

varkaudenhelluntaiseurakunta@gmail.com   

www.varkaudenhelluntaiseurakunta.fi 

Verkkolähetykset: 

https://www.youtube.com/@varkauden-
helluntaiseurakun4369/streams 

Pohjois-Savon OP 
FI14 5500 3920 0106 73 

kirjamyynti: 
FI45 5500 3940 0252 89 

toimitilat: 
FI42 5600 0521 0166 29 

MobilePay, lyhytnumero 44504 

Viitteet: 

seurakuntalaiset 1300 

muut: 330 

VIIKOTTAISET TILAISUUDET: 

Jumalanpalvelus sunnuntaisin klo 11 

Raamattupiiri tiistaisin klo 15 

Rukousilta keskiviikkoisin klo 18; kuu-
kauden viimeinen rukousilta yhdessä Va-
paasrk:n kanssa. 

Sateet: Sanan, ylistyksen ja rukouspalve-
lun ilta keskiviikkoisin klo 18 pääsääntöisesti 

joka toinen viikko 

Sana & Rukous perjantaisin klo 18 (käynti 
takaoven kautta) 

PASTORI: 

Marko Selkomaa 
045 156 1838 
selkomaa@gmail.com 

NUORISOTYÖNTEKIJÄ: 

Wiljami Selkomaa 
045 156 2002 
Wselkomaa@gmail.com 

VANHIMMISTO: 

Pekka Kaatrasalo, pj. 
040 583 2601 
pekka.kaatrasalo@outlook.com 

 

Talousnurkka 

Tammi – Elokuu 29.8. saakka 
Kertymä  Tavoite 

Rahalahjat yht.  101.643 104.400 
Kokonaistulot ja menot 
 Tulot Menot 
 +213.867 -215.369 
Kokonaistuloihin sisältyy kiinteistötilille osoi-
tettuja varoja 16.122 €. 
 

 

https://www.youtube.com/@varkaudenhelluntaiseurakun4369/streams
https://www.youtube.com/@varkaudenhelluntaiseurakun4369/streams
mailto:selkomaa@gmail.com
mailto:Wselkomaa@gmail.com
mailto:pekka.kaatrasalo@outlook.com


Pastorin 
palsta 

 

Paasto ja esirukous ovat 
hengellisen työn perusta 

Järjestämme jälleen rukous- ja paas-
toviikon syyskuun alussa. Rukoushuo-
neellamme on ti 2.9 – pe 5.9, joka arki 
aamu rukoustunti klo 10–11. Sinne 
voi tulla rukoilemaan joko koko ajaksi 
tai vaikka vain piipahtaa hetkeksi. Oh-
jelmaa ei ole – vain vapaata rukousta 
yhteisten asioiden puolesta. Keski-
viikkoiltana 3.9 klo 18 on Sateet, jossa 
etsimme Pyhän Hengen voimaa avuk-
semme ja työn kasvamiseksi. Jos et 
pääse mukaan niin on hyvä erottaa 
aikaa kodissa paastolle ja rukoukselle 
tuon viikon aikana.  

Paasto tarkoittaa ruoasta pidättäyty-
mistä, osittain tai kokonaisuudessaan 
ja ajatuksena on erottaa ruokailuun 
menevä aika rukoukselle ja Herran 
kasvojen etsimiselle. Kun Jeesuslapsi 
vietiin temppeliin, siellä palveli naisp-
rofeetta Hanna, joka ”ei poistunut 
temppelistä vaan palveli siellä Juma-
laa paastoten ja rukoillen yötä päi-
vää” (Luukas 2:36–38).  

Jeesus piti asiaan kuuluvana, että hä-
nen seuraajansa paastoavat ja hän 
opetti vuorisaarnassa: ”Kun paas-
toatte…kun sinä paastoat…Isäsi sa-
lassa näkee paastoamisesi” (Matteus 
6:16–18). Puhuessaan opetuslap-
sista, jotka palvelisivat Jeesuksen täy-
tetyn työn jälkeen, hän sanoi: ”Mutta 
päivät tulevat…ja silloin, sinä päivänä, 
he paastoavat” (Markus 2:20). Kun 
Jeesus vapautti kuunvaihetautisen 
pojan pahan hengen otteesta, hän 
nosti esiin rukouksen ja paaston tär-
keyden: ”Tätä lajia ei saa lähtemään 
ulos muulla kuin rukouksella ja paas-
tolla” (Markus 9:29 KR38).  

Antiokian seurakunta paastosi, kun 
he kuulivat Pyhän Hengen äänen, 
joka kehotti työn laajentamiseen: 
”Heidän palvellessaan Herraa ja paas-
totessaan Pyhä Henki sanoi: ”Erotta-
kaa Barnabas ja Saulus siihen työhön, 
johon minä olen heidät kutsunut.” 
(Ap. t. 13:1–2). He myös lähettivät ja 
erottivat tehtävään paastoten: ”Sil-
loin he paastosivat ja rukoilivat, ja he 
panivat kätensä heidän päälleen ja 

antoivat heidän mennä.” (Ap. T. 
13:3). Apostolit valitsivat seurakun-
tiin vanhimmat rukoillen ja paasto-
ten: ”Kun he olivat valinneet heille 
kuhunkin seurakuntaan vanhimmat, 
he rukoillen ja paastoten jättivät hei-
dät Herran haltuun, johon nämä nyt 
uskoivat.” (Ap. T. 14:23). Apostoli 
Paavali kuvailee suhdettaan paas-
toon Korinttolaisille: ”Olen…paaston-
nut usein” (2. Kor. 11:27).  

Raamatussa löydämme esimerkkejä 
eri pituisista ja eri muotoisista paas-
toista.  

Voimme paastota esimerkiksi 

− yhden vuorokauden 

− kolme vuorokautta, kuten Ester 
ja juutalaiset (Ester 4:16) 

− 21 vuorokauden osapaaston, ku-
ten Daniel (Daniel 10:2–3) 

− 40 vuorokauden paasto kuten 
Mooses ja Jeesus Kristus palvelu-
töidensä alussa (2. Moos, Luukas 
4:1–2).  

Vinkkejä: Aloita lyhyillä paastoilla, 
vaikkapa jokunen tunti vuorokau-
dessa. Tarkistuta terveystilanteesi, 
ettei ruoasta pidättäytyminen ai-
heuta terveysongelmia. Paaston 
kautta emme voi manipuloida Juma-
laa vaan taivutamme itsemme kuule-
maan ja toteuttamaan hänen tahto-
aan.  

Seurakunnan paastonajan tarkoitus 
on hiljentyä kuulemaan Jumalan 
ääntä. Me osoitamme paastolla kuu-
liaisuutta ja nöyryyttä Jumalan 
edessä. Me tarvitsemme kuulla Her-
ran ohjeita ja vastaanottaa Herran 
voimaa, jotta sielut pelastuisivat 
kauttamme tässä kaupungissa ja aina 
lähetyskentille asti.  

Yleisiä rukousaiheita paastoviikolle:  

1. Sielujen pelastus Varkaudessa: 
Evankeliointiin johdatusta  

2. Uskovia kasteelle lisää  

3. Lapsityö  

4. Nuorisotyö  

5. Lähetystyömme  

6. Toimitila-asiaan askeleita ja vii-
sautta  

7. Pyhän Hengen voiman runsaam-
paa ilmenemistä armolahjoin, Pyhän 
Hengen kastein ja parantumisin  

Marko 

 

 

 

Vamos-terveiset Vilmalta 

Valmistuttuani keväällä ylioppilaaksi, 
tiesin jääväni odotetulle välivuodelle. 
Sitä suunnitellessani prioriteettina 
oli, että välivuoden aikana saan antaa 
ajastani ja omaisuudestani Jumalalle, 
jotta suhteeni Isään saisi vahvistua ja 
saisin oppia lisää siitä, kuka Hän on. 
Nämä haaveet ovat nyt toteutu-
massa, kun lähden syyskuussa kol-
meksi kuukaudeksi Espanjan Torre-
viejaan Fidan järjestämään Vamos-
koulutukseen.  

Koulutuksen sisällöt painottuvat lä-
hetystyöhön, mutta se on luonteel-
taan myös opetuslapseuttava. Tu-
lemme istumaan teoriapainotteisilla 
oppitunneilla, mutta tekemään myös 
käytännön työtä. Jälkimmäisestä esi-
merkkinä pienen budjetin ak-
tiomatka, jonka toteutamme koulu-
tuksen aikana, tämänhetkisen tietoni 
mukaan Albaniaan. 

Monille teistä seurakuntalaisista olen 
tuttu kasvo ja olette tunteneet minut 
pienestä pitäen. Olen kiitollinen, että 
saan kutsua tätä seurakuntaa kodik-
seni, koska tiedän, että täällä minulla 
on suuri joukko esirukoilijoita tuke-
massa selustaani. Se on ollut tärkeää 
tähän asti ja se tulee olemaan yhä 
tärkeämpää tänä syksynä, sillä hen-
gellistä kasvua harvoin tapahtuu il-
man minkäänlaista vastustusta. Toi-
voisinkin, että muistaisitte tulevaa 
matkaani koko syksyn ajan rukouksis-
sanne. Minut siunataan 7.9. Jumalan-
palveluksessa, jossa tulen myös ker-
tomaan tulevasta syksystä hieman li-
sää. 

Vilma Hartikainen 



 

Nuorisotyö 

Heippa rakas seurakuntaperhe! 

Olemme nuorten kanssa kesällä viet-
täneet paljon yhteistä aikaa. Meillä 
oli kesäleiri, joka oli merkittävä mo-
nelle nuorelle. Moni nuori sai tarttua 
pelastuskutsuun ja antoi elämän Jee-
sukselle.  

Kesällä kävimme Siilinjärvellä viettä-
mässä mukavaa päivää heidän seura-
kuntansa nuorten kanssa. Olemme 
käyneet pelaamassa jalkapalloa, kat-
soneet elokuvia, oppineet Jeesuk-
sesta, pelosta, Jumalan taisteluvarus-
tuksesta, jne.  

Syksyllä aloitamme nuortensolun, 
jossa nuoret saavat syventyä Raama-
tun tuntemisessa. Nuortenillat pyöri-
vät jälleen joka perjantai klo 18.00, 
jossa opetetaan Jumalan sanaa ja 
kuinka me sovellamme sitä nuoren 
arkeen. 

Tervetuloa tutustumaan! 
Wiljami 

Tule mukaan soluun! 

Solut ovat taas käynnistymässä. 
Meillä on seurakunnassamme tällä 
hetkellä 22 solua. Tänä syksynä on 
myös alkamassa koulutus uusille so-
lunjohtajille, joten soluja on tulossa 
lisää.  

Solut ovat pienryhmiä, joissa yhdessä 
toisten uskovien kanssa koemme yh-
teyttä, juomme kahvia tai muita vir-
vokkeita, kerromme kuulumisia, ru-
koilemme toistemme kanssa ja tut-
kimme Sanaa keskustellen. Solut ko-
koontuvat joko kerran viikossa, kah-
den viikon välein tai joka kolmen vii-
kon välein. Kukin solu on päättänyt 
kokoontumisajan ryhmälleen sopi-
vaksi. Solut tapaavat joko rukoushuo-
neella tai kodeissa.  

Jos et ole vielä solussa, niin tervetu-
loa mukaan kokemaan läheisempää 
yhteyttä ja uskovien vertaistukea us-
konvaelluksessa ja elämän arjen kes-
kellä.  

Ota yhteyttä solujaoston henkilöihin, 
jotta sopiva solu löytyy juuri sinulle:  

Ilkka Hämeenniemi 
044 554 4821 
ilkkahameenniemi@gmail.com 

Anni Vähäkangas 
050 564 8382 
annimaria.vahakangas@gmail.com  

Mirja Valve 
040 030 4307 
mirjavalve@hotmail.com 

Pekka Kaatrasalo 
040 583 2601 
pekka.kaatrasalo@outlook.com 

NextGen yhteyspäivä la 
27.9.2025 

 

Kenelle se on tarkoitettu? 

Ensimmäistä kertaa ikinä Savossa jär-
jestetään NextGen päivä! Tämä lau-
antai päivä on tarkoitettu juuri si-
nulle, joka teet lapsityötä, varhais-
nuorisotyötä, nuorisotyötä tai koulu-
työtä. 

Mikä tavoite päivällä on? 

Tavoitteena on vahvistaa lapsi-, var-
haisnuoriso-, nuoriso- ja koulutyössä 
olevien välistä yhteyttä maakunnas-
samme, saada uusia tuttavuuksia, 
verkostoitua, rukoilla alueemme las-
ten ja nuorten sekä eri toimintojen 
puolesta sekä saada uutta virtaa ja 
näkökulmia. 

Olemme jättäneet paljon aikaa toi-
siimme tutustumiselle, sillä tuttavuu-
desta syntyy yhteistyötä ja yhä pala-
vampaa näkyä tavoittaa lapset ja 
nuoret. 

Päivän ohjelma klo 10 - 15:15 

Missä kokoonnumme ja miten il-
moittaudun? Entä ruokailu? 

Paikka on Varkauden helluntaiseura-
kunta, Osmajoentie 8. 

Ilmoittautuminen tarvitaan lounaan 
ja kahvien vuoksi, joten ilmoittaudut-
han Paula Hoffrenille numeroon 040 
7565656 maanantaihin 22.9. men-
nessä kertoen samalla mahdolliset 
ruoka-aine rajoitteesi, kiitos. Ruoka-
maksusuositus 10 e. 

NextGen aluetiimi toivottaa sinut 
lämpimästi tervetulleeksi mukaan! 

Roderikilta Bangkokista 

Minulla oli palaveri Markus Nordblo-
min, Thaimaan Fidan johtaja, kanssa. 
Suunnittelimme tulevaa syksyn ohjel-
maa.  

Audy, joka on töissä Entrance- kahvi-
lassa, tuli vierailemaan meille keskuk-
seen. Sieltä kävimme yhdessä tapaa-
massa kylän kahvilan omistajaa. 
Olemme evankelioineet tätä kahvilan 
omistajaa. Audy on perehtynyt kah-
veihin. Hän lupasi tuoda uutta kahvia 
kahvilaan.  

Sunnuntaina meillä oli tuttuun ta-
paan jumalanpalvelus. Chiap saar-
nasi. Meillä piti olla evankeliointita-
pahtuma sunnuntaina, mutta se siir-
tyi viikolla eteenpäin, koska toisen 
seurakunnan pastori ei päässyt pai-
kalle. Hyvä puoli tässä on se, että nyt 
pystymme varautumaan paremmin 
tähän tulevaan tapahtumaan. Kiitos 
rukouksistanne ja pyydän jatkamaan 
rukousta tapahtuman puolesta.  

Järjestimme ensimmäistä kertaa peli-
lautaillan. Myös aktiotiimi osallistui 
tähän. Ennen iltaa kävimme jaka-
massa mainoksia tapahtumasta. Kä-
vimme yliopistolla ja tutustuimme yli-
opiston kristilliseen kerhoon samalla. 
Kävimme kahvilassa, jonka omistajan 
tunnen entuudestaan.  

Saimme kahvilassa rukoilla buddha-
laisen omistajan puolesta ja kertoa 
Jeesuksesta hänelle! Pelilautailtaan 
osallistui vain yksi henkilö tiimin li-
säksi. Kaksi muuta oli ilmoittautunut, 
mutta jostain syystä eivät päässeet 
tulemaan paikalle. Sunnuntaina mi-
nulla oli kaksi saarnaa kahdessa eri 
seurakunnassa. Aamulla olin saarnaa-
massa Bangkhaen -seurakunnassa. 
Bangkhaen- seurakunta on äitiseura-
kunta meidän seurakunnallemme. 
Näin pidämme yllä tiiviit yhteydet tä-
hänkin seurakuntaan. 

Kiitos tuestanne ja muistakaa rukouk-
sin, 

Roderik Pajunen 
Bangkok, Thaimaa 


